Salate

Gemischter Salat

Gemischter Salat Schinken

Gemischter Salat Shrimps

Gemischter Salat Kase

Gemischter Salat Eissig& Ol Dressing

Griuner Salat

GrolRe Hiuhnerfleisch-Salat

GrolRer Hihnerfleisch-Salat

Gurkensalat

Kleiner gemischter Salat

M eer esfrlichtesal at

11
5€

7€

8€

7€

5€

10
4€

8€

9€

4€



M’F@F @4

@

M ozzar ella Salat

Salat Janet

Tomatensalat

Bauer nsalat

z
8
4
Q.
4

CEE T TPYC

Baked pineapple

Gebackene Banane

Tiramisu

Ananas backen

Banane gebacken

Mango Creme

9€

7€

10
4€

10

10
4€

3€

29
3€

4€

3€

4€



Reisgerichte

5 /
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Gebratener Eierreis Shrimps

Gebratener Eierreis Shrimpsund Gemuse

Alkoholfreie Getranke

¢
g

&
b F_.Y

Apfelsaft

Fanta

Lass Sauer

Lass SiR

Mango Shake

L ychee Saft

Mango Saft

12

11

10
3€

3€

4€

4€

5€

5€

5€



Mezzo Mix

Miner alwasser

(S g

‘! Orangensaft
-

@ Sprite

Alkoholische Getranke

Lambrusco

[ -\!h

4 Rotwein
0 Weil3wein
Vor speisen

--n;n- Gebackene Huhnerflugel
I T

3€

10
4€

3€

h oo

[Wiee)



@ Huhnerfleisch Suppe

@ Gemischte Pakoras
@ Murk Pakora

@ Riesengar nelen gebacken
e

@ Thailandische Frihlingsrollen

@ Huhnerfleischsuppe
@ Riesengar nelensuppe

@ Tomatensuppe

10 meistbestellte Gerichte

r

g
@ Gebratene Nudeln Hihnerfleisch und Gemiisen

N

N

a1

16

w

4€

6€

10
4€

10



Pasta

®&®

Gegrillte Scampi kg

Huhnerfleisch in Thai-Curry

HUhner fleisch-SUR-Sauer

Pappadam

Pizza M eni

Tegenerseer Helles

Pasta Aglio e Olio

Pasta Al Tonno

Pasta Bolognese

Pasta Arrabiata

50

10

10

N

a1

N

6€

8€

7€

10
9€



Pizza

Pasta Al Tonno

Pasta Carbonara

Pasta Emiliana

Pasta Frutti de Mare

Pasta Hummer

Pasta Steinpilze

Pasta Quattro Formaggi

Pasta L achs

Pasta Napoali

Pasta Panna

10
9€

10
8€

8€

9€

11

10

11

10
11

6€

8€



Pizza Capricciosa

Pizza M ushrooms

Pizza Hawaii

Pizza Diablo

PizzaMargarita

Pizza Mar gherita

Pizza M ozzar ella

Pizza Prosciutto

Vier-K ase-Pizza

Salami Pizza

Pizza Regina

Pizza Vier Jahreszeiten

8€

10
9€

9€

5€

14
5€

8€

9€

13
6€

8€



@ Pizza Sardelle

Pizza Anchovis

@ Pizza Solo Mio
@ Pizza Vendura

@ Pizza Thunfisch

Pizza Venezia

@ Pizza Sole Mio

Nudelgerichte

..ﬂ..u{-. . .

@ Pasta Alio Olio

@ Pasta Frutii di Mare
"\ F

@ Pasta Spezial

8€

7€

7€

8€

7€

(o]

10

11



Gebratene Nudeln

Pasta al Forno

5 /
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il e, .
@ TrisallaCarne

5 /
b !

il e,
@ Verschiedene Nudeln Fleischsauce

Chinesisch

. F
b !

.
@ Gebratene Nudeln Shrimps und Gemuse

Beilagen

, F
b !

o e . .
@ Basmati - Reis

Nan

French fries

12

10

11



Mittagskarte

° Huhn Nilgiri
N

ra
'

@ Dal Goasht

.
hY

Fischgerichte

I
i

.
@ Gebackene Riesengar nelen

LY
‘l.

M eer esfr iichte

*
% Tintenfisch

Fleischgerichte

r

o .
@ Cordon Bleu vom Huhn
@ Rinderfilet Champignons

11

12



Schnitzel

‘ Rahmschnitzel
* Schnitzel Wiener Art
‘ Schnitzel

Rind

Rindfleisch Mughlai

@

Pizzen

Pizza Marinara

32

10
12

10
12

10

12

9€



Pizza Janet

Pizza Spinaci
Pizzabr ot
Fleisch
@ Curry-Wurst
Spezialitaten

Hammelfleisch Jalfrezi

Huhnchen-Spezialitaten

Huhn Jalfrezi

"ﬂ Mango-Huhn

=

8€

10
4€

13



Chicken-Spezialitaten

Q‘ Huhn Vindalu

| ndische Gerichte

Chicken Masala

Butter hahnchen

Chicken Biryani

Palak Goasht

&
® HUhnercurry

@ Raita

10

10
12

16
10

20
11

12

19
4€



@ Gemdise Biryani

Huhn Vindaloo

Spezialitaten des Hauses

w Riesengar nelen gegrillt
L

Huhnerfleischgerichte

w Huhner brustfilet Saté
X

Rindfleischgerichte

w Rindfleisch Champignons und Reis

L ammagerichte

e Lamm-Curry

10

16

12

11

10
12



HUhnerfleisch-Gerichte

w Hiihner brustfilet ver schiedenem Gemiise

Fur den kleinen Hunger

Spareribs

HUhnerfleisch

x
'é Huhnerfleisch Sate

Pakora - Vorspeisen

w Murg-Pakora
! '

Getranke

11

13

11

a o



@ Mango Lass

Beef-Gerichte

‘ Rindfleisch-Curry

5 /
b !

.
@ Rindfleisch Palak

il e,
@ Rindfleisch M asala

Lamb Dishes

e

Q Hammelfleisch Vindalu

[

Bier

, F
b !

@ WeiRbier

Angebote

a o1

12

12

12

10

a N
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@ Pizza-Angebot

LY
%

Mittagsangebote

ra
'

. .
@ Party Pizza Angebot

.
hY

M eer esfr tichtegerichte

i

.
@ Riesengar nelen gebraten

Al Forno

Rindfleisch

i
r

@ Rinderfilet Gemuse

LY
'l.

10
11

29

16

19
10



Pasta - Normal

% Pasta al Gorgonzola

Entengerichte

LY
‘l.

@ Ente siiR-sauer

i Enten-Curry

Fleischgerichte vom Schwein

"
hY

@ Piccata Milanese

Rindflaeisch Gerichte

LY
'l.

@ Rindfleisch in Thai Curry

10

16

16

10



Biryani

I,“

A . . . .
\g Rindfleisch Biryani

Pizza - Normal @ 26cm

w Pizza Caprizozza
2L

Biryani-Spezialitaten

. Lamm Biryani

Curryspezialitaten

w Murg Bhunna
L

Enten-Spezialitaten

16

10
16

12



. F
b !

sl i,
@ EnteHuhn

Rind-Spezialitaten

@ Rindfleisch Jalfrezi

Spezialitdten vom Lamm

. F
b !

@ Mutton Nigiri

Calzone

@ Calzone

Spezialgerichte

. F;
', /

@ Calamari fritie

. F;
', /

. . .
@ Riesengar nelen gebacken Salat und Pizzabr ot

17

12

14

23

10

16



@ Riesengar nelen gegrillt Salat und Pizzabr ot

Soft Drinks

Q Coca-Cola Light

L ammfleischgerichte

"“- .-"; R . .
@ L ammfleisch Peperoni und Reis

Entenfleisch

. Knusprige Ente

Pizzabr ot

Pizzabrot @

16

10

10
16



Dienstagsangebot

; Dasist ein Tag

Fisch & Hummer

i

.
@ Gebackener Kabeljau
@ Tintenfisch Gemise und Reis

Thailandische Gerichte

o e
@ Huhnerfleisch Mandeln

. - HUhnerfleisch ver schiedenem Gemiise

v I“-ﬂ‘\
:3 . Knusprige Ente Gemuse
<

Chinesische Hauptspeisen

11

11

11

10

10

15



Q Bami Goreng

kY
%

P

@ Nas Goreng

| ndisch Vegetarisch

.
hY

@ Gemischtes Gemiise

Beef-Spezialitaten

@ Dal Beef

Pizza mit Fisch

Pizza L achs

Menu fur 2 Personen

-i .-";
@ GebackenesWan Tan

10
11

4€

10
11

11

12

10
9€
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@ Vegetarisches Meni

LY
%

Pizza - klein @ 24cm

- .
@ Pizza Las Vegas

Beef - Spezialitaten

sl i,
@ Rindfleisch Vindalu

Mittagsmenus - Thali Gerichte

.
(& +unoafac

N

\—'

Wunsch-Pizza

o . .
@ Pizza Selber schuld

26

11



Thai HUhnerbrustfilet-Spezialitaten

@ Gung Po - gebratenes Huhner brustfilet
@ Huhnerbrustfilet gebacken Gemiuise

@ Huhnerbrustfilet Mandeln

@ Huhnerbrustfilet gebacken Kokosnussmilch

@ Huhnerbrustfilet Thai-Curry

Thai Rinderfilet-Spezialitaten

@ Gung Po - gebratenes Rinderfilet

@ Rinderfilet Reis

Thai Lammfilet-Spezialitaten

"
y )

@ Lammfilet Gemiise

11

11

11

11

11

11

11

13



o .

@ Lammfilet gebraten
o . . .
@ Lammfilet Peperoni

Thai-Spezialitaten aus dem Meer

ra
'

@ Riesengarnelen in Thai-Curry

.
hY

| ndisch-Vegetarisch

g Alu-Materie

I
i

@ Alu Palak

LY
‘l.

Hahnchenfilets

ra
'

o .
@ Dal Chicken

"
hY

Vegetarische und vegane Spezialitaten

13

13

16

10

10
10

11



Fd
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.
@ Ghar ki Dal

LY
%

Chicken - Gerichte

ra
'

.
@ Chicken-Nigiri

.
hY

KidsWorld

I
i

@ Kinder Pizza Menl

LY
‘l.

Partyangebot

s,
@ Party Pizza nach Wahl

Lammfleisch - Bhedu Ki Jhankar Karahi Se

i
r

i . X
@ Mutton Jalfarezi

LY
'l.

10

13

29

10



Fisch Curry Spezialitaten

w Jheenga Masala
2L

Biryani - Reisspezialitaten

Jheenga Biryani

Vegetarische Pfannengerichte

a Sabji Korma

Chefs Empfehlung

Gebratenes Gemuse

Spezialitaten mit Lamm

10
10



@‘“‘*‘ Hammelfleisch Nilgiri

M eer esfrichte'"Mashli'

-L__‘. _-";
@ Jheenga Curry

Pizza-Normal @ 26cm

’ Pizza Con Tutto

Pakistanische Spezialitaten

G Sabji Samosa

| ndische Fisch- und M eer esgerichte

"-_ _.-'; )
@ Fisch M asala

17

12



GemiUisespeisen

@ Frisches Gemuse-Curry

Thailandische Vegetarische Gerichte

@ frisches Gemuse in Sojasauce

Unser e Fischgerichte

m“x .;. - - -
@ Fischfilet paniert

Eierreisund Nudelgericht

@ Nas Goreng Eierreis

M achi-Fischgerichte



10
11

Q Fisch-Curry

Italienisch - Pasta al forno

'\-__‘. " -
@ TrisallaVerdura

Thai-China Kiuche: Nudeln / Gebratener Reis

@ Gebratener Eierreis Huhnerbrustfilet

M eer esfrucht-Spezialitaten

@ Tintenfisch

Beef Curry Spezialitaten

@ Beef Jalfarezi



Indisch Lamm

@ Lamm Mughlai

@ Hamme Masala

Indisch Huhn

@ Huhn Mughlai
@ Murgh Palak

Nudelgerichte und Kartoffeln

"
y )

i
@ Pasta Al Gorgonzola

Reis & Nudel-Spezialitaten

. ;
',

..d.-.ﬁ-
@ Gebratene Nudeln Riesengar nelen und Gemuse

13

13

10

15
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sl i,
@ Gebratener EierreisHuhner brustfilet und Gemuisen

LY
%

©

€
Thai Gerichte - Huhnerfleisch-Spezialitaten
@ Huhnerfleisch gebacken K okosnussmilch éo
Thai Gerichte - Rindfleisch-Spezialitaten
@ Gung Po gebratenem Rindfleisch él
@ Gung Po gebratenem Hihnerfleisch él
@"‘“ Rindfleisch Gemiise Reis .
Thai Gerichte - Lammfleisch-Spezialitaten
@ Lammfleisch gebraten Champignons éo

/ 10

@ Lammfleisch in Thai-Curry €



Thai Gerichte - Spezialitaten aus dem M eer

@ Gebackener Kabeljau sif3-sauer

@ Riesengar nelen gebraten Gemusen und Rels

Thai Gerichte - Enten-Spezialitaten

@ Ente-Huhn Gemisen in Thai-Curry Kokosnussmilch und Reis

| ndischesLamm, Huhn & Rind

@ Beef Vindaloo schar f

Deutsche Spezialitaten

ﬁ Currywurst

10

14

16

12

10
5€



Nicht kategorisiert

@ Fischfilet

Krupuk

@ Mutton Vindaloo scharf

ﬁ Pizza Shrimps
o
m Gemischter Salat & Thunfisch

11



